МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

» &  2018 г. №

с.п. Знаменское

Об участии в телевизионной гуманитарной
Олимпиаде «Умнее всех»

Согласно информационному письму Министерства образования и науки
Чеченской Республики №173/07-43 от 30.01.2018 г. в целях выявления творческих
способностей и интереса к научной деятельности, создания необходимых условий
для поддержки талантливой молодежи

1. Направить 04.02.2018г. в город Грозный для участия в телевизионной
гуманитарной олимпиаде «Умнее всех» учащихся 10-х классов
образовательных учреждений района.

2. Утвердить список школьников 10-х классов, участвующих в олимпиаде.

Список прилагается: 1 л.

3. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных
организаций района.'

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время поездки в г. Грозный и
обратно возложить на старшего специалиста ОМО Ванкаева С-М. С.

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ОМО Ф.А. Амаева.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник И.С. Муцулханов

Исп.:
С-М. С. Ванкаев
8 963 5846292

Приложен ис № 1
Приказ № Л ? от « b f  » _  & f- 2018 г.

Список участников телевизионной гуманитарной олимпиады «Умнее всех»

№ Ф.И.О. ОУ Класс Н о м е р  те л . Д ата  р о ж д ен и я

1 Абаева Айш а Д ж ам алаевна М Б О У  «С О Ш  с.п. Братское». 10 а 89635828057 15.11.2002

2 А бубакарова  С уряна И м арновна М Б О У  «С О Ш  с.п. Братское». 10 б 89629585443 02.01.2002

3 Д удаева  Иман Б аудиевна М Б О У  «С О Ш  с.п. Бено-Ю рт». 10 89639841596 06.07.2001

4 Э лиш иева М ариам  Руслановна М Б О У  «С О Ш  с.п. Бено-Ю рт». 10 89635806418 25 06.2001

5 Куватова А нисса  М агом едовна М Б О У  «СО Ш  № 3 с.п. Знам енское». 10 89640657115 01.07.2002

6 Х азбулатова  Иман М агом едовна М Б О У  «СО Ш  № 3 с.п. Знам енское». 10 89635834191 24.11.2001

7 Д ельбиева  М едиа Усм ановна М Б О У  «Гим назия № 10 с.п. Знам енское» 10 89640730600 26.02.2002

8 Х аж м урзаев Расул И брагимович М Б О У  «Гимназия № 10 с.п. Знам енское» 10 89635846222 13.08.2002

9 Д игаева  А м ина Х ам идовна М Б О У  «Гимназия № 10 с.п. Знам енское» 10 89640620589 25.04.2002

10 Д угаев М услим  И льясович М Б О У  «СО Ш  № 1 с.п. Верхний-Н аур» 10 89633966493 03.05.2002

11 Баскариев Ш ааабан М агом едович М Б О У  «С О Ш  № 3 с.п. Гвардейское». 10 89635939949 30.09.2001

12 М утаев М агом ед Р ам занович М Б О У  «С О Ш  № 3 с.п. Гвардейское». 10 89640672553 08.09.2001

14 Б айсултанов Ахм ед А л адович М Б О У  «С О Ш  № 2 с.п. Н адтеречное» 10 89659643443 21.08.2002

15 Э льм урзаев И брагим  И льясович М Б О У  «С О Ш  № 2 с.п. Н адтеречное» 10 89637098830 10.08.2002

16 А втаева  М илена Х абибулаевна М Б О У  «С О Ш  № 2 с.п. Верхний-Н аур» 10 89993994590 17.08.2001

17 А б дулвахабова  М аксалина
М услим овна

М Б О У  «С О Ш  № 2 с.п. Верхний-Н аур» 10 89639555693 17.02.2002

18 Великова Т атьяна  Е вгеньевна М Б О У  «С О Ш  № 2 с.п. Горагорское» 10 89640638771 15.07.2002

19 М усаева А м инат Л ечиевна М Б О У  «СО Ш  № 2 с.п. Горагорское» 10 89640683877 21.11.2001

20 Узаева Заира С идековна М Б О У  «СО Ш  с.п. П одгорное» 10 89635952790 03.10.2002

21 Т ербулатова  А йш ат Ю суповна М Б О У  «СО Ш  с.п. П одгорное» 10 89626549134 08.09.2001

22 Х усиева  С елим а Казбековна М Б О У  «СО Ш  №1 с.п. Н адтеречное» 10 а 89298894665 24.03.2002

23 С аралиева  А сет И лесовна М Б О У  «СО Ш  №1 с.п. Н адтеречное» 106 89604410177 26.11.2001

24 Газимова Хаваш и А бдулаевна М Б О У  «СО Ш  с.п. Калаус» 10 89635973399 24.04.2002

25 Х асбулатова  М арха Руслановна •М Б О У  «С О Ш  с.п. Калаус» 10 89635973399 23.11.2001

26 Голтакова А м инат Ю нусовна М Б О У  «С О Ш  № 2 с.п. Гвардейское». 10 89635956283 21.10.2000

27 Д обуш ева Д ж арадат
Д ж ам булатовна

М Б О У  «С О Ш  № 2 с.п. Гвардейское». 10 89667241677 27.10.2001

28 Агам ерзаева  М адина Х адидовна М Б О У  «СО Ш  №1 с.п. Горагорское» 10 89637092695 06.04.2002

29 Ш аипова  М илана А слановна М Б О У  «СО Ш  №1 с.п. Горагорское» 10 89659579108 02 01.2002

30 У м хаева  Л ипа  Х изировна М Б О У  «СО Ш  с.п. М екен-Ю рт» 10 89667222547 17.02.2002

31 Т арам ов Иса Д ж ам алаевич М Б О У  «С О Ш  с.п. М екен-Ю рт» 10 89635845963 04.08.2002

32 Бехоева З улихан А рсановна М Б О У  «С О Ш  №1 с.п. Гвардейское» 10 89640747246 18.03.2002

33 М уртазалиев Ризван И м ранович М Б О У  «С О Ш  №1 с.п. Гвардейское» 10 89635934927 06.05.2001

34 Ц акаев Рам зан У м арович М Б О У  «СО Ш  № 3 с.п. Н адтеречное» 10 89659602737 22.06.2001

35 О бкаева А м ина Зелим хановна М Б О У  «СО Ш  № 3 с.п. Н адтеречное» 10 89659657660 15.11.2001

36 Касумова П етим ат А бдуловна М Б О У  «СО Ш  с.п. Комарова» 10 89626548724 02.05.2002

37 Х аж м урадова  А йм ани Л ем аевна М Б О У  «СО Ш  с.п. Комарова» 10 89639855733 07.08.2001